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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
Sasia e mallit te kerkuar te jete ne perputhje me listen e mallrave   
 
Loti .1 “Blerje Kite dhe Reagente per aparatin SAT 450 dhe I-Chroma Reader” 
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Nr 
kodit 

 
Përshkrimi i mallrave 

 
Sasia 
 

 
Çmimi 
Njësi 

 
Çmimi 
Total 

 
Afati 

SA4865  Acid     Uric  6x45              3  (kuti)

SA4340   Cholesterol Total  6x45 5(kuti)

SA4450  Kreatinine    6x18+6x18                4(kuti)

SA4815  Trigliceride    6x45              4(kuti)

SA4960  UREA 4x36+4x9  3(kuti)

SA4544  Gamma   GT 2x36+2x9                1(kuti)

SA4910  SGOT/AST 2x40+2x4  2(kuti)

SA4323  Calcium  Arsenazo 4x45 3(kuti)

SA4886  Iron  Ferene 4x36+4x9  1(kuti)

65‐03866‐00  Acid  Solition 5x25 ml  4(kuti)

 
 
 
Loti. 2 “Blerje Kite dhe Reagente per aparatin Abacus 3CT Diatron” 

D2011HK  Diatron Cleaner‐1liter(3CT) 8(cope)

D5011  Diatron Dil Diff‐20 liter(3CT) 16(cope)

D1012  Diatron Lyse‐Diff‐1liter(3CT) 8(cope)

D7011  Diatron Cleaner‐1liter (3CT) 4(cope)

 
 
 
 
Loti  3 “Blerje kite, reagente dhe materiale konsumi per laboratoret 
 

Crp Latex  L  3(kuti)

Hba1c   I‐Chroma Reader 1000(teste)



Tuba  me   Edta  2.5 ml 6000 cope

Acid  citrik Anhider  0.5 (kg)

Tuba Urine (10 ml)  3000(cope)

Tuba sedimenti  5000 (cope)

Hematoksin    2(kg)

Orange  2(kg)

Nukler  2(kg)

Polikron  2(kg)

Uje bidistile 5ml  60 (kuti)

Hipoklorit 5%  1( shishe)

Lapsa   demograf  30(cope)

 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 
 
 
 
Afati i levrimit te mallit te jete 30 (tridhjete) dite.  
 


